
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

V сесія VI скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 8.04.2011 р. № 139                                                                   м. Ужгород 
 
 

Про протест прокурора  
міста Ужгород 
 
 

Розглянувши протест прокурора міста Ужгород від 07.02.11р. № 521 вих.11 
про скасування рішення V сесії міської ради V скликання від 05.03.2010 року 
№1385 "Про найменування провулка міста", керуючись ст. 26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", ч. 3 ст. 21 Закону України "Про 
прокуратуру", 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Задовольнити протест прокурора міста Ужгород від 07.02.11р. № 521 

вих.11 про скасування рішення V сесії міської ради V скликання від 05.03.2010 
року №1385 "Про найменування провулка міста".  
 

2. Скасувати рішення  V сесії міської ради V скликання від 05.03.2010 року 
№1385 "Про найменування провулка міста".  
 

3. Про наслідки розгляду протесту негайно повідомити прокурора міста 
Ужгород у встановленому порядку. 
 
 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                  В.В. Погорелов 


